Komucunja 3a cnpoBoherwe KOHKypca 3a ynuc Ha ['pafheBUHCKO-apXUTEKTOHCKN hakynTeT y Huuly,
Ha ctyamjcku nporpam APXUTEKTYPA y wkonckoj 2025/2026. roanHn, Ha OCHOBY ycrexa NoCTUrHyTor
y CpeH-0j LLKOSIM U Ha OCHOBY pe3yriTaTa NOCTUTHYTUX Ha NPUjeMHOM UCnUTY, yTBpAMna je

JEOAUHCTBEHY PAHTI JIUCTY

ca pegocrneaoM npema cTedeHoM YKyrnHoM 6pojy 60[10Ba CBaKOr y4ecHMKa KOHKypca, U To:

OnuwTtH ycnex Meuivglap3a
Pb | BN |NPE3UME (MME POOUTEJbA) UME YKynHo

o [ [ e e
1 |2041|Jankosuh (Mpeapar) JleHa 4.5315.00(5.00|5.00 | 39.06 (59.00/98.06
2 |2170(OpamuhannH (AnekcaHgap) Oywa 4.8114.87 (5.00|5.00 | 39.36 (58.00/97.36
3 [2042|Okunumh (MnageH) Mursa 5.00(5.00(4.73|5.00 | 39.46 57.00/96.46
4 (2167|nuh (MurbaHr) MeTpa 4.53(4.61(4.88(4.93| 37.90 [58.00(/95.90
5 [2166|CTtojaHoBuh (PKerbko) JaHa 5.00(5.004.94 (5.00| 39.88 (56.00(/95.88
6 |2038| hophesuh (BobaH) Bopueoje 4.65|4.76 |4.67 | 4.64 | 37.44 (58.00/95.44
7 [2126|AHgpejuh (dejaH) Mawa 5.005.00|5.00|5.00| 40.00 [55.00(95.00
8 [2169|MuTposuh (MBaH) HaTtanuja 4.65(4.78 (5.00 (4.80 | 38.46 |56.00/94.46
9 |2019(MunaHosuh (MunaH) Ilazap 5.005.00|5.00|5.00| 40.00 [54.00(94.00
10 [2081|Papmojkosuh (Catua) Arwsa 5.00|5.00|5.00|5.00 | 40.00 [54.00(94.00
11 |2168|Munowesuh (MurbaH) VBa 5.00|4.94|5.00|5.00| 39.88 [54.00(93.88
12 |2264|po3paHoBuh (dejaH) Hatanuja 4.9414.93(4.93|4.93 | 39.46 (54.00/93.46
13 |2079|JoBaHoBuh (MunaH) Hukona 5.00(5.00 |5.00 [5.00 | 40.00 [53.00[93.00
14 (2173|Bpkuh (CtaHuwa) KatapuHa 5.00(5.00 |5.00 [5.00 | 40.00 [52.00/92.00
15 [2274|Kouuh (BojaH) Hukona 5.00 [5.00 | 5.00 |5.00 | 40.00 (52.00/92.00
16 (2218|MapjaHoBuh (Brnagumup) Oywax 5.00(5.00 |5.00 [5.00 | 40.00 [52.00[92.00
17 [2150|Pyauh (Aua) Emunuja 5.00(5.00 |5.00 [5.00 | 40.00 [52.00/92.00
18 [2153|CrojurbkoBuh ([dejaH) AHacTacuja 5.00(5.00|5.00(5.00|40.00 (52.00({92.00
19 [2026|CraHnkoBuh (3opaH) Emununja 4.9414.945.00|5.00| 39.76 [52.00/91.76
20 |2016|AHTKN (FopaH) Jbybuua 5.00(4.94(4.93(5.00 | 39.74 [52.00(91.74
21 |2284|KupH (MBaH) 30ja 5.00(5.00 |5.00 [5.00 | 40.00 [51.00/91.00
22 |2004|MNeTkoBuh (BojaH) KatapuHa 5.005.00|5.00|5.00| 40.00 [51.00(91.00
23 |2110|CtojkoBuh (3opaH) Hukona 5.005.00|5.00|5.00| 40.00 [51.00(91.00
24 |2277|PapeHkosuh (Bnagumup) BpaHucnaea 4.94(5.00(5.00(5.00| 39.88 [51.00(/90.88
25 |2039|Monoeuh (>Kapko) Muxajno 5.005.004.934.93|39.72 [51.00(90.72
26 |2162|CTtaHojeuh (OejaH) Carba 4.76 |15.00 (5.00|5.00 | 39.52 [51.00/90.52
27 |2107| hophesuh (UBaH) KceHuja 5.005.00|5.00|5.00| 40.00 [50.00(90.00
28 |2102|Mwunucasreesuh (MBaH) Jana 5.00|5.00|5.00|5.00 | 40.00 [50.00(90.00
29 |2100|Pu6ah (Pagouua) JoBaHa 5.00(4.94|4.87 |5.00| 39.62 (50.00(89.62
30 |2275|LWekynapay (MunaH) CumoHa 4.5314.76 [4.87 |5.00 | 38.32 [51.00/ 89.32
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31 (2192|bowwkosuh (AnekcaHgap) OopoTeja 5.00|5.00|5.00|5.00 | 40.00 [49.00(89.00
32 |2237|Crowwuh (OparaH) Ypolu 5.00(5.00 |5.00 [5.00 | 40.00 149.00/89.00
33 [2025|Teodpunosuh (ToHn) MuHa 5.00(5.00|5.00(5.00| 40.00 (49.00(89.00
34 (2034|Orpusosuh (MunaH) Mapko 4.59(4.65|4.73(5.00( 37.94 [51.00, 88.94
35 |2134|HajnaHosuh (3opaH) AHuua 4.624.77 [4.92|5.00 | 38.62 [50.00/88.62
36 |2270|MBaHoBuh (BnagaH) Haha 5.00|4.884.87|5.00| 39.50 49.00(88.50
37 |2231|Pawosuh (Qanubop) OejaH 5.00|5.00|5.00|5.00 | 40.00 [48.00(88.00
38 [2112| Tomaweswnh (Togop) Aywa llaHa 5.00(5.00|5.00(5.00| 40.00 (48.00/88.00
39 |2046(Onmutpujesnh (PKapko) Barsa 4.8215.00(5.00|5.00 | 39.64 [48.00/|87.64
40 (2189|Bbatau (Mupocnas) HuHa 5.00|5.00|5.00|5.00 | 40.00 [47.00(87.00
41 |2130|Ooauh (3opaH) AHhena 5.00|5.00|5.00|5.00 | 40.00 47.00(87.00
42 (2089(Hophesuh (Urop) hophe 5.00|5.00|5.00|5.00 | 40.00 [47.00(87.00
43 |2105|MunaagmHosuh (HeHag) Muna 5.00(5.00|5.00(5.00| 40.00 |47.00,87.00
44 |2276|Jespemosuh (AnekcaHgap) Kpuctuxa 4.5914.78 |4.67 |4.93 | 37.94 [49.00/ 86.94
45 |2155|Tacuh (Jasop) Oywa 4.9414.88|4.73|4.86| 38.82 (48.00/86.82
46 |2044|Uonuh (Mpegpar) Jawa 4.94(4.944.935.00| 39.62 |47.00(/86.62
47 [2135|Bopouku (Cawwa) MeTpa 5.005.00|4.87|4.93| 39.60 [47.00(/86.60
48 |2001|Kpueokyha (bojaH) borgaH 4.77|4.77|14.85|4.75| 38.28 |48.00,86.28
49 (2087 |Mwutposuh (OejaH) JlaHa 4.53(4.83(4.75|5.00 | 38.22 148.00(86.22
50 |2052|Akcuh (OparaH) AHacTacuja 4.20(4.65(4.67 |4.57 | 36.18 [50.00(/86.18
51 |2094|JoBaHoBuh (OejaH) Bupak 3.763.78|3.814.20| 31.10 [55.00(/86.10
52 |2187|MeTpuh (Hukona) JleHa 4.76|4.94 (4.80|5.00 | 39.00 (47.00/86.00
53 |2234|py6Huh (AnekcaHaap) Muna 5.00|5.00|5.00|5.00 | 40.00 [46.00(86.00
54 |2101|Aunnumh (BojkaH) Enena 5.00|5.00|5.00|5.00 | 40.00 |46.00(86.00
55 |2217|Munuuh (BojaH) AHa 5.00 [5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 [46.00/86.00
56 |2074|Mwuxajnosuh (dapko) MurbaHa 5.00|5.00|5.00|5.00 | 40.00 [46.00(86.00
57 (2143|Munowesuh (Cawa) Jlyka 4.71]4.61|4.81|4.80| 37.86 {48.00/85.86
58 |2103|MeTposuh (MeTap) Jbybuua 4.8814.88(4.73|4.93| 38.84 (47.00/85.84
59 |2185|LLUhenaHoBuh (Becko) JeneHa 4.8214.72|4.88|5.00 | 38.84 (47.00/85.84
60 |2111|Ctojunosuh (OejaH) MapTta 4.65(4.88(4.87|5.00| 38.80 |47.00(85.80
61 |2282|Nekuh (Mpegpar) Munuua 4.5314.33/4.38|4.60| 35.68 (50.00/85.68
62 |2012|MwurbkoBuh (bojaH) Teogopa 5.00(4.83|5.00(5.00| 39.66 |46.00(85.66
63 |2288|Cnacuh (Muogpar) TujaHa 4.76 (4.884.80(4.86 | 38.60 |47.00(85.60
64 (2188|lMNanuh (PacTko) Jarwa 4.59(4.65(4.534.93 | 37.40 148.00(85.40
65 (2141|CumonHosuh (Cawa) Hemara 4.27|4.574.85|5.00 | 37.38 (48.00/85.38
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PE | BN |MPE3VME (MME POAUTEILA) UME YkynHo
Lofo o | v TR e
66 (2246|>Kuskosuh (FopaH) Nasap 4.8214.88(4.53|4.93|38.32 [47.00/85.32
67 [2278|Mapkosuh (Oejan) Haha 4.65|4.94(5.00(5.00 | 39.18 [46.00/85.18
68 |2240|CrojaHoBuh (AnakcaHaap) JosaH 4.53(4.71(4.805.00 | 38.08 |47.00(85.08
69 |2095|PapocaBrbeBuh (3opaH) JaHko 4.1214.35(4.27 |4.79 | 35.06 [50.00/85.06
70 |2201|Mwunojkosuh (AnekcaHaap) YHa 5.005.00|5.00|5.00| 40.00 [45.00(85.00
71 (2157|MNeTposuh (dparaH) JoBaH 4.15|4.23|4.54|4.50| 34.84 (50.00/84.84
72 |2067|KpcTuh (Oparax) Mapta 4.135.00(4.71|5.00 | 37.68 [47.00| 84.68
73 [2099|llombuh (Bpatncnas) Hukona 4.59|4.53(4.13|5.00| 36.50 (48.00/84.50
74 |2184|Ukurbesuh (OejaH) JoBaHa 4.53|4.53(4.47|4.71| 36.48 (48.00/84.48
75 |2254Mapkosuh (Mpeapar) Codouja 4.53(4.65(4.53(4.86| 37.14 47.00/ 84.14
76 |2043|Manuh (OQparan) JaHa 5.005.00|5.00|5.00| 40.00 |44.00(84.00
77 [2008|lMNonosuh (JopaaH) Tapa 4.65|4.71|4.73|4.86 | 37.90 (46.00/83.90
78 |2176|Anhenkosuh (MnaaeH) JlaHa 4.8714.71(4.86|5.00 | 38.88 [45.00/83.88
79 |2244|Hewwh (Pagomup) Haha 4.76|4.88|4.87|4.93| 38.88 (45.00/83.88
80 |2035|Koctumh (FopaH) MuoHa 4.8815.00(5.00|5.00| 39.76 {44.00/83.76
81 [2281|Anekcos (AnekcaHaap) HeseHa 4.5314.64(4.79|4.38 | 36.68 [47.00,83.68
82 (2050(MnasuHuh (Jby6omup) BoraaH 4.60(4.50 (4.64 [4.54 | 36.56 47.00/83.56
83 |2138|Hukonuh (Mpeapar) JoBaHa 4.8214.65|4.53|4.64 | 37.28 (46.00/83.28
84 |2086|CTojaHoBuh (Urop) Munuua 3.2414.33|4.50|5.00 | 34.14 {49.00(83.14
85 |2257|hokuh (Munar) Jbybuua 3.65|4.17|4.62|4.60 | 34.08 |49.00(83.08
86 |2036|BerbkoBuh (BnapaH) Mapuja 5.005.00|5.00|5.00| 40.00 [43.00(83.00
87 |2075(Wruh (Mpeppar) Capa 5.00|5.00|5.00|5.00 | 40.00 [43.00(83.00
88 |2058(MnapeHoBuh (AnekcaHaap) JosaH 5.00|5.00|5.00|5.00 | 40.00 [43.00(83.00
89 |2009|MaBnosuh (AnekcaHaap) JleHka 5.005.00|5.00|5.00| 40.00 [43.00(83.00
90 |2032(NerbanHnH (HeHaa) HuHa 4.71(4.724.534.53 | 36.98 146.00(/82.98
91 (2152(Mutescku (bojaH) Bnagumup 4.8714.57 |4.54 |4.85| 37.66 (45.00/82.66
92 |2124|0ecnoTosuh (PaHko) JaHa 4.53|4.71|4.67 |4.86 | 37.54 [45.00/82.54
93 |2090|CTtojaHoBuh (Mune) MuHa 4.5314.50(4.86|4.77 | 37.32 (45.00/82.32
94 |2206|Jlucoscku (QaHunjen) Knapa 4.7114.65(4.73|5.00 | 38.18 [44.00/82.18
95 [2171|MaxkcyTosa (Eayapa) Coduja 4.584.83|4.53|4.6437.16 [45.0082.16
96 (2197|Josnuunh (BojaH) BoraaH 4.87|4.64(5.00|5.00 | 39.02 (43.00/82.02
97 |2020|Cekynuh (Cnasuwa) llena 4.5914.89(5.00|5.00| 38.96 (43.00/81.96
98 (2117| hophesuh (dejaH) Munuua 4.94(5.00(5.00(5.00| 39.88 |42.00,81.88
99 |2269|MapTuHoBuh (AnekcaHgap) AnekcaHapa |4.62|4.77 |4.77 |4.75| 37.82 (44.00(81.82
100 (2051|Cranuncasrbesuh (Cawa) Teogopa 4.53(4.184.33|4.36 | 34.80 |47.00(/81.80
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PE | BN |MPE3VME (MME POAUTEILA) UME YkynHo
I I T VA Ao
101 |2129| Kpusokanuh (>Kapko) XpuctuHa 4.67 |4.86 |5.00(4.85 | 38.76 43.00/81.76
102 [2069| CraHojesnh (Tby6uwa) Axa 4.80|5.00(5.005.00 | 39.60 [42.00/81.60
103 |2159|>KuskoBuh (CnobonaH) EnexHa 4.76 [5.00 (5.00(5.00 | 39.52 |42.00(81.52
104 |2118|Bacuh (3nataH) HeBeHa 4.60(4.71|4.77|5.00 | 38.16 43.00,81.16
105 [2238|MyTaBuuh (Oparax) Hena 3.88(4.184.00|4.50 | 33.12 |48.00({81.12
106 |2252|KaneTtaHosuh (HeHan) Teogopa 5.00(5.00|5.00(5.00| 40.00 (41.00{81.00
107 |2292| hanacaH (Cno6oaaH) HukonuHa 5.005.00|5.00|5.00| 40.00 |41.00(81.00
108 (2285|CtenaHosuh (HeHan) Muxajno 4.54 (4.69(4.00(4.25| 34.96 146.00/80.96
109 |2048| JosaHosuh (OparaH) Teogopa 4.67|4.94 (4.82|5.00 | 38.86 (42.00/80.86
110 |2236| WLeuh (MunaH) AHgpej 4.5914.71|4.33|4.71| 36.68 (44.00/80.68
111 |2263|Monoewuh (3opaH) JaHa 4.69|4.774.92|4.92| 38.60 (42.00/80.60
112 |2059| Jyroeuh ([QywaH) AHhenuja 4.65(4.88(4.80(4.93 | 38.52 42.00{80.52
113 [2245|Bojosuh (Unuja) Hukona 4.27|4.71(4.00(4.77 | 35.50 [45.0080.50
114 |2293|MnageHosuh (CphaH) AnekcaHapa 4.53(4.64 [4.54(4.53 | 36.48 |44.00/80.48
115 |2156|>Kuekosuh (MunaH) Mapko 4.69(5.00 [5.00(5.00 | 39.38 141.00{80.38
116 |2078| Tacuh (Mnomup) AHgpea 4.59(4.28 (4.884.93 | 37.36 43.00/80.36
117 |2182| hophesuh (MunaH) Muna 4.67 [4.505.00(5.00 | 38.34 42.00/80.34
118 |2033|Kpctuh (Cpehko) MeTpa 4.71(4.76 |4.67 | 5.00 | 38.28 142.00(80.28
119 (2196| 3naTuh (AnekcaHgap) AHhena 4.53(4.61(4.56 (4.93 | 37.26 43.00/80.26
120 (2080| JoBuh (OparaH) KpuctuHa 4.12(4.284.695.00| 36.18 |44.00(/80.18
121 [2057| Kouuh (OaHujen) JoBaHa 5.00|5.00|4.73|4.86| 39.18 [41.00(80.18
122 (2072|CtankoBuh (HeHan) YHa 4.59(4.72(4.73|5.00 | 38.08 |42.00(/80.08
123 [2114|Bo3aeHOB (Jby6omup) Teoaopa 4.5915.00(4.92|5.00 | 39.02 (41.00/80.02
124 |2225| JoBaHoBuh ([dparaH) JaHa 5.005.00|5.00|5.00| 40.00 |40.00(80.00
125 |2029| Josuh (Jannbop) Haha 5.005.00|5.00|5.00| 40.00 |40.00(80.00
126 |2209|HukeTuh (MBaH) AHacTacuja 4.8814.88(4.80|4.86 | 38.84 [41.00/79.84
127 |12228|Cantn (Xapun) Ctena 4.75|4.67|4.64|4.80| 37.72 (42.00{79.72
128 |2179|KpauyHoBuh (FopaH) AnekcaHgpa 4.60(4.57 |4.64 [4.54 | 36.70 |43.00{79.70
129 |2291|Munetnh (Momup) Murbana 4.2914.41|4.33|4.79| 35.64 (44.00/ 79.64
130 2106 | Mnuh (Mapko) HukonvHa 4.53(4.72(5.00(5.00 | 38.50 41.00{79.50
131 |2227|Puctuh (FopaH) KatapuHa 4.2914.714.80|4.93 | 37.46 (42.00/79.46
132 |2213|Pagocaerbesuh (Urop) AHhena 4.7315.00(5.00|5.00| 39.46 (40.00/ 79.46
133 [2098| Pannuh (Hebojwa) Hura 4.73(5.005.00{5.00 | 39.46 [40.00(79.46
134 |2175|KpcTuh (Hosuua) Muna 5.00 [4.88 | 4.80 | 4.86 | 39.08 [40.00{79.08
135 |2142| TpajkoBuh (Mupocnas) AHhena 4.71(4.83(5.00(5.00| 39.08 |40.00(79.08
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136 |2125|Unuh (Cawa) Oyha 4.50|4.64 (4.86|5.00 | 38.00 (41.00/79.00
137 [2190|BajuyeTa (JoBO) MupjaHa 5.00(5.00 |5.00 [5.00 | 40.00 [39.00{79.00
138 |2160| ekuh (Munxajno) Jlana 5.005.00|5.00|5.00| 40.00 [39.00(79.00
139 |12235|Joumnh (OparaH) JleHka 5.00(5.00|5.00(5.00| 40.00 (39.00(79.00
140 |2018|PaneHkoBuh (MunaH) KanuHa 5.005.00|5.00|5.00| 40.00 [39.00(79.00
141 |2287|Butomupal (dejaH) Mupka 4.9414.71(4.87|4.93 | 38.90 (40.00/78.90
142 |2055(MuTtkosuh (MBuua) TujaHa 4.7114.72(5.00 |5.00 | 38.86 [40.00|78.86
143 |2028|MaHojnosuh (Muho) Mura 4.885.00(5.00|5.00 | 39.76 (39.00/78.76
144 (2181 |Mnuwuh (Qywan) UeaHa 4.76|4.53 (4.27|4.29 | 35.70 (43.00/78.70
145 2047 Munowesuh (BpaHko) CTawwa 4.53(4.50(4.77 [5.00 | 37.60 [41.00/78.60
146 (2108| HoHuh (PKuknua) HuHa 4.53|4.57 |4.57 |4.54 | 36.42 (42.00|78.42
147 |2193|Mewwnh (AnekcaHaap) Muna 4.82(4.674.56 4.60| 37.30 |41.00(78.30
148 (2208| MunagmHosuh (Munow) Mua 4.1214.67 |4.85|4.83 | 36.94 (41.00/77.94
149 |2037|KocTtuh (Anekcangap) MNetpa 4.7614.884.87|4.93| 38.88 (39.00/77.88
150 [2146|Hepanuuh (Bojar) Codbuja 4.534.86|4.50 |4.54 | 36.86 [41.00/77.86
151 |2232| enuh (dejan) Berbko 4.71(4.78 (4.884.93 | 38.60 [39.00(77.60
152 |2265|MapjaHosuh (Mapuo) JaHa 4.35(4.50(4.80(5.00| 37.30 }40.00(77.30
153 |2022| Apanhenosuh (JbybuHko) JaHa 4.4114.41|4.60|4.71| 36.26 (41.00|77.26
154 |2027| hennh (AnekcaHaap) Anekcangpa 4.5314.564.67|4.79| 37.10 (40.00(77.10
155 (2163| hypuuh (MBuua) CtedaHunja 3.79|3.64|4.57 |4.54 | 33.08 |44.00(77.08
156 |2221|CrojaHosuh (OparaH) Munuua 4.0713.94 (4.50|5.00 | 35.02 (42.00|77.02
157 (2271| OQumutpujesuh (Onueep) Mua 4.88(4.83(4.88(4.87 | 38.92 [38.00(76.92
158 [2096| MprbaHoBuh (BobaH) TuHa 4.8015.00 (5.00|5.00 | 39.60 ([37.00/76.60
159 (2158| MapjaHosuh (Tomunua) Muxajno 4.00(4.29(4.07 [4.31| 33.34 43.00/76.34
160 |2065|Npo3paHoBuh (MunaH) Berbko 4.53(4.67 (4.564.80| 37.12 [39.00(76.12
161 |2255(MeTposuh (Bnagmmmp) Berbko 4.004.17 |4.25|4.60 | 34.04 [42.00|76.04
162 |2023|Cnacuh (Bnaga) HeeHa 4.59(4.724.334.87 | 37.02 [39.00( 76.02
163 (2180| Ctowwuh (MunyTtuH) Menanuja 5.00|5.00|5.00|5.00 | 40.00 [36.00( 76.00
164 [2053|JoBaHoBuh (Hukona) Munuua 3.93|4.71|4.85|5.00 | 36.98 [39.00(75.98
165 |2178|JoBaHoBuh (HebGojuwa) Coduja 4.57 [4.86 5.00(5.00 | 38.86 [37.00|75.86
166 [2172|Kojuh (BpaTucnas) JoBaHa 4.5314.71(4.71|4.92 | 37.74 (38.00/ 75.74
167 |2256| Hukonuh (Muoapar) Munuua 4.60|4.644.93|5.00| 38.34 (37.00/75.34
168 |2165| JaHnhnjesunh (Munar) MeTpa 4.2014.504.57 |4.77 | 36.08 (39.00(75.08
169 [2174| Hophesuh (Cnaeuwa) MapTtuHa 4.67|5.00|4.86|5.00 | 39.06 (36.00(75.06
170 [2147|Koctuh (Urop) Crawa 4.7115.00 (4.81]5.00 | 39.04 (36.00/75.04
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171 |2177|CraHojeBuh (bobaH) HeBeHa 5.00(5.00 |5.00 [5.00 | 40.00 [35.00{75.00
172 |2073|AumuTpmjesuh (Qapko) Teogopa 4.1314.29(5.00 |5.00 | 36.84 [38.00|74.84
173 |2040| CteBaHoBuh (OejaH) NaHa 4.9215.00(5.00|5.00 | 39.84 (35.00/74.84
174 |12109| CtojaHoBuh (MunaH) Hatanwja 4.4014.29(3.92|3.77 | 32.76 {42.00/74.76
175 |2219| CrojaHosuh (FopaH) JaHa 4.76|4.88 (4.80|4.93 | 38.74 (36.00|74.74
176 |2200| LieTekoBuh (Bnagnmup) Ceprej 4.00(4.06 [4.00(4.57 | 33.26 |41.00|74.26
177 |2211|Kapauumh (bobaH) Haha 4.73(4.79(5.00(5.00 | 39.04 |35.00/ 74.04
178 [2119|Crojkosuh (Bpatucnas) Mua 5.00|5.00|5.00|5.00 | 40.00 [34.00(74.00
179 (2148|MayHoBuh (Anekcanaap) Teogopa 4.88(5.00(5.00(5.00( 39.76 |34.00/73.76
180 (2049| MunyTtuHosuh (dparan) Munuua 4.2714.71(4.50|4.85| 36.66 (37.00/73.66
181 |2113|BerbkoBuh (MBaH) Tapa 4.71)4.67|4.69|4.73| 37.60 (36.00/73.60
182 |2093|KpcTtuh (Urop) dunnun 4.53(4.00(3.88(4.27 | 33.36 140.00/73.36
183 |2239|MnageHoB (Yacnae) Bukropuja 4.17 (3.68(4.00(4.31| 32.32 141.00( 73.32
184 (2014|Hukonuh (FopaH) HukonuHa 4.2914.28 (4.20|4.33 | 34.20 (39.00/73.20
185 |2082| Munuh (LejaH) Capa 3.70(4.00|4.94 (4.93| 35.14 |38.00( 73.14
186 |2220| Hukonuh (FopaH) TujaHa 4.5314.63(4.93|4.93 | 38.04 (35.00/73.04
187 |2250{ Mapkosuh (UBuua) Capa 5.00(5.00|5.00(5.00|40.00 (33.00(73.00
188 |2011|MnageHoBuh (HoBuua) JoBaHa 5.00(5.00|5.00(5.00|40.00 (33.00(73.00
189 [2116| ToHues (Urop) AHapujaHa 5.00|5.00|4.87|4.93 | 39.60 [33.00(72.60
190 |2248|Kojuh (dejaH) Bara 4.25(4.00(4.50 |4.54 | 34.58 [38.00(72.58
191 (2064 |lenojesuh (Bnagnmup) MuHa 3.7314.29|4.53|4.71| 34.52 [38.00( 72.52
192 (2145| BaHkoBuh (Bnagumup) Bersko 4.07 [4.21(4.64 (4.80 | 35.44 |37.00(72.44
193 [2056| Crojunkosuh (Oapko) EmMunuja 4.004.29(4.85|5.00 | 36.28 [36.00/72.28
194 |2031|Mapkosuh (hophe) Arba 4.53(4.57|4.69 |4.85| 37.28 (35.00/72.28
195 (2137|Mapunkosuh (Caca) Teogopa 4.8014.50(4.77|5.00 | 38.14 (34.00(72.14
196 |2045|Mewwh (QparaH) Hatanuja 4.71(4.414.67|4.71| 37.00 [35.00(72.00
197 |2272|Cresarosuh (Henan) Maja 5.00 [5.00 | 5.00 |5.00 | 40.00 (32.00/72.00
198 (2085| Ctowwuh (HeHaa) AHacTacuja 4.5014.53(4.60|4.80 | 36.86 (35.00/71.86
199 2017|ManeHoBuh (AnekcaHaap) Hukona 4.60(4.57 |4.69(5.00 | 37.72 [34.00{ 71.72
200 [2092| CtaHkoBuh (Jbybuwa) PacTko 4.60(4.29(4.43(4.53 35.70 [36.00{71.70
201 |2128|Jlunoeau (Cawa) HukonvHa 4.5314.61|4.81|4.87| 37.64 (34.00/71.64
202 (2140(KocTtuh (MBaH) Hemara 4.88(4.83(4.81(4.80| 38.64 |33.00/71.64
203 (2279|O6poeay (Cawwa) Metap 4.35|4.41(4.40|4.57 | 35.46 [36.00|71.46
204 2253|Wnuh (Munaw) Capa 4.29(4.29(4.40 |4.64 | 35.24 |36.00/71.24
205 |2164|Xusuh (BpaTucnas) AHhena 3.67(4.00|3.86|4.54 | 32.14 (39.00(71.14
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206 |2289|Butomumpad (dejaH) Munexa 4.94(4.82(4.87(4.93|39.12 [32.00({71.12
207 |2266|Mewwh (Mpeapar) Nyka 5.00(5.00 |5.00 [5.00 | 40.00 [31.00{71.00
208 |2273|CreBaHosuh ([ejaH) OamHaHa 5.00|5.00|5.00|5.00 | 40.00 [31.00({71.00
209 (2006|Panojesuh (Oparorby6) Mna 3.763.88|3.60(3.71] 29.90 [41.00(70.90
210 [2224|Kpctuh (Munan) Fophe 4.274.64|4.77 |4.69 | 36.74 [34.00/70.74
211 |2115| Cepjesun (Mepucnas) Mapuja 4.53(4.23(4.50(4.55| 35.62 [35.00{70.62
212 [2030|MuTuh (MBaH) Hukoneta 4.07 [4.50 (4.54 |4.69 | 35.60 [35.00(70.60
213 |2121|MunaHosuh (JoBnua) Muna 3.67|4.14|4.5414.92| 34.54 (36.00(70.54
214 |2083|byauh (MunaH) Munuua 4.53|4.64(4.23|4.85| 36.50 (34.00/70.50
215|2267|CtechbaHoBuh (Cawa) Hagexaa 4.87 (4.82(4.93(5.00( 39.24 {31.00/70.24
216 |2243| CrojaHosuh (Oejar) Vsa 4.884.83(4.94(4.93|39.16 [31.00/70.16
217 |2003| Ctankosuh (Mupocnas) AHhena 4.5314.57 |4.62|4.85| 37.14 (33.00/70.14
218 |2131| Tacwuh (FopaH) JoBaHa 4.5314.50(4.54|5.00 | 37.14 (33.00/70.14
219 [2120| NeTposuh (OywaH) HuHa 3.86(4.50(4.36 (4.77 | 34.98 [35.00[69.98
220 |2007|Ctanncasuh (JejaH) Cawwka 4.5314.564.20|4.67 | 35.92 (34.00/69.92
221 |2286|Hukonuh (MopaH) Marganexa 4.53(4.71|4.86|4.85| 37.90 (32.00(69.90
222 |12070|Mwunojesuh (Tomuua) Teogopa 4.8715.00(5.00|5.00| 39.74 (30.00/69.74
223 (2091 |Kpuuka (CteBaH) HuHa 4.67 (4.694.67 4.82| 37.70 [32.00(69.70
224 12191|MyTaBuuh (Munocas) HukonuHa 3.5714.50|4.50|4.69| 34.52 [35.00(69.52
225 |2060|MnageHosuh (Munow) AHhena 4.65(4.83(4.81(4.87 | 38.32 [31.00(69.32
226 |2139|JeBTuh (dparaH) Cmurbana 4.33(4.36 (4.54 4.92| 36.30 [33.00(69.30
227 |2071| hophesuh (bobaH) AHacTacuja 4.53(4.50(4.75|4.87 | 37.30 [32.00(69.30
228 |2161|Oumutpujesnh (Mean) Bepa 4.65|4.28 (4.50|4.67 | 36.20 (33.00/69.20
229 (2195|JoBaHoBuh (MunaH) Hemara 4.1814.18 (4.07 |4.57 | 34.00 (35.00/69.00
230 (2233 | Pununosuh (OejaH) Emunuja 4.1414.13(3.87|3.80( 31.88 [37.00/68.88
231 [2210|Jlekmh (MBaH) AHacTacuja 4.80(4.00(3.25(3.83| 31.76 |37.00/68.76
232 [2076|Unuh (TopaHr) MeTpa 3.82(4.12|3.87 (4.57 | 32.76 |36.00(68.76
233 |2066| XepjaBeu (Cawa) Capa 4.18(4.28(4.12(4.80 | 34.76 [34.00/68.76
234 |12005|Bykouh (MBaH) cupopa 4.1814.12|3.93|4.14| 32.74 (36.00/68.74
235 |2054|NeTpoBuh (Cnaeorby6) AHa 4.19|3.73|4.54 |4.75| 34.42 (34.00/68.42
236 (2097 |KpcTtuh (BojaH) Hatanwja 4.60(4.50(4.23(4.79| 36.24 |32.00/68.24
237 (2154| Tomuh (OejaH) AHapea 3.673.71|3.863.85| 30.18 [38.00(/68.18
238 |2198|UBaHoBwuh (Cnasuiwa) AHacTtacuja 5.00(5.00(5.00|5.00 | 40.00 [28.00/68.00
239 |2024|NenueaHosuh (MyHup) EMuHa 4.27(4.714.54 (4.92 | 36.88 [31.0067.88
240 |2216|LiBeTkoBuh (MapjaH) Mapuja 4.2714.13(4.17 |4.25| 33.64 (34.00/67.64
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241 |2183| Crarikosuh (Mapko) flopoTeja 4.67 |4.54|4.83|4.64 | 37.36 [30.0067.36
242 |2133| CtaHojesuh (FopaH) HaTanwuja 3.86(4.21|4.64(4.85(35.12 [32.00{67.12
243 |2241|3apasuh (MBaH) CMurbaHa 4.00|4.22(3.93|4.40 33.10 [34.0067.10
244 (2199|LiBnjosuh (OaHko) JaHa 4.53(4.33(4.50(4.60| 35.92 [31.00(/66.92
245 (2247|Mapkosuh ([dejaH) Hukona 3.53|3.86|4.54|5.00| 33.86 [33.00(/66.86
246 [2261|Crajuh (CtaHoje) Mea 3.713.33(3.07 [3.53 | 27.28 [39.00/66.28
247 |2063|Mutposuh (OparaH) Bacunuca 4.65(4.94(5.00(5.00| 39.18 [27.00(/66.18
248 |2229| CtojaHoBuh (BojaH) AHacTacuja 4.94(4.85(4.79(5.00 | 39.16 [27.00/66.16
249 (2194 | bojkosuh ([dejan) J1lazap 3.674.21|4.2314.92| 34.06 [32.00(66.06
250 |2136| Munowesuh (bpanucnas) Coduja 4.00|4.64 (4.85|5.00 | 36.98 [29.00/65.98
251 |2204|Vsarosuh (Bojan) JosaHa 4.65(4.56 |4.53 |4.60 | 36.68 [29.00/65.68
252 |2202| Tewwnh (AnekcaHgap) MapuHa 3.47(3.21|4.23|4.92| 31.66 (34.00(/65.66
253 |12149| hopuh (Onueep) HuHa 3.8714.64|4.62|4.69| 35.64 [30.00(65.64
254 |12249|NeHa (MapuHko) MBana 4.5314.41|4.53|4.79| 36.52 [29.00/65.52
255 |2144| Munoweswuh ([ejaH) Hukona 3.803.93|4.62|4.38 | 33.46 [32.00(65.46
256 |2215|JoBaHosuh (Cnaeuwa) Usa 4.5314.71|4.54 |4.85| 37.26 28.00(65.26
257 |2013|Heperbkoeuh (Bnaguua) AHhena 4.00|4.00(4.67|4.40| 34.14 (31.00/65.14
258 |2280| Hukonuh (O3peH) Emunuja 5.00(5.00|5.00(5.00| 40.00 [25.00(65.00
259 |2242| MunosaHoBuh (bojaH) JaHa 3.804.36|4.54|4.77 | 34.94 (30.00(64.94
260 |2223| AHhenkosuh (Cawa) Mapuja 4.204.36 (4.08|4.31 | 33.90 [31.00/64.90
261 |2290| LiseTkoBuh (Bnagummp) Munuua 3.7113.50|3.94|4.67 | 31.64 [33.00(64.64
262 |2203| Tomuh (MBKua) Muxajno 3.943.88|3.133.36 | 28.62 [36.00(64.62
263 |2230(XXuskosuh (bobaH) JynujaHa 3.73|4.07|3.93|4.54 | 32.54 32.00(64.54
264 (2214 (LpeTkoBuh (MBuua) AHgpujaHa 4.5413.91(4.55|4.15 34.30 (30.00| 64.30
265 |2002|Benunykosuh (Anekcangap) Hukona 4.5314.79(4.54 |4.77 | 37.26 [27.00/64.26
266 [2104| hophesuh (bojaH) VBa 4.67 [4.57 [4.69|4.53 | 36.92 [27.00(63.92
267 |2283|Llenetoeuh (AnekcaHaap) Bacunuja 4.60(4.77 |4.67 [4.91 | 37.90 [26.00{63.90
268 [2212| Bophesuh (Cphan) HukonuHa 4.29(4.50|4.53 [4.60 | 35.84 [28.0063.84
269 |2251|Jayumh (FopaH) Meana 3.8713.93|4.004.08 | 31.76 [32.00(63.76
270 [2259|MaTtoeuh (Mrop) Munuua 4.35(4.50|4.50(4.53 | 35.76 [28.00/63.76
271 |2205| Tomuh (Bnagumup) Muna 4.5314.53(4.62|4.80| 36.96 [26.00/62.96
272 (2226 hophesuh (OejaH) MurbaHa 3.443.33|3.77|4.33| 29.74 (32.00(61.74
273 |2132|Nasnosuh (MunytH) AHacTacuja 2.87(4.21|4.64|4.77 | 32.98 [28.00(60.98
274 |2068|Bungojesuh (Pagow) Muna 3.53|3.57|3.574.00| 29.34 [31.00(60.34
275 |2127| Tpajkosuh (BobaH) JoBaHa 4.53|4.64 4.54|4.92 | 37.26 [23.00/60.26
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276 |2268|Jarbuh (BobaH) AnekcaHaap 3.21(3.69(3.00(2.83 | 25.46 [34.00( 59.46
277 |12207|Bacuh (CphaH) ®unun 3.93|3.94|3.73|3.60 | 30.40 [29.00( 59.40
278 |2088| OrwsaHoBuh (AnekcaHgap) ViBoHa 3.804.43|4.15|4.69 | 34.14 [25.00(59.14
279 |2151| Hukoaunjesunh (Mupko) Hatanumja 4.2114.23|3.55(4.00| 31.98 [27.00/ 58.98
280 |2015(Qpenun (OparaH) Mateja 3.88(3.50|3.00|3.60 | 27.96 (31.00( 58.96
281 [2186|Cumuh (Cawa) Mea 4.2713.864.54 |4.77 | 34.88 (23.00|57.88
282 (2260(BaHoBuh (Pagomup) MeTpa 3.8813.61|3.8114.07|30.74 [27.00(57.74
283 [2077|Benunykosuh ([JejaH) NBa 3.182.94|3.67|3.73 | 27.04 (30.00(57.04
284 |2084|Munocasrsesuh (MBaH) Mura 4.67|4.50(4.54 |4.62 | 36.66 [17.00/53.66
285 |2222| Ctanumuposuh (Mnahan) MNeTpa 3.8714.29|3.62|3.85| 31.26 [20.00( 51.26
286 (2258 Tpajkosuh (FopaH) AHacTacuja 2.873.07(3.77|3.85| 27.12 [21.00/48.12
287 |2062|XXuskosuh (dejan) Nnuja 3.40(3.072.71(3.31] 24.98 [23.00(47.98
288 |2061|Xusuh (MBaH) MBa 4.9414.9415.00(5.00| 39.76 39.76
289 |2262|XKueuh (MBaH) MBa 4.94(4.94(5.00 (5.00 | 39.76 39.76
290 [2021|Puctvih (Jby6uwa) fapko 4.71|4.53|4.13|4.57| 35.88 35.88
291 |2294| UpHospluaHuH (Huxat) Mavaa 5.00(4.89(5.00(5.00 | 39.78 39.78
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